
    
     AYUNTAMIENTO DE
TALAMANCA DE JARAMA

                                                        
                                                

                                             DECRETO DE ALCALDIA.

Considerando  que  el  pasado  16  de  marzo,  la  Mesa  de  Contratación 
requirió a dos de los licitadores, que subsanaran una serie de deficiencias 
que presentaba la documentación aportada por los mismos, en relación 
con el  sobre A del expediente de contratación  al que licitaban “OBRAS Y 
SUMINISTRO  PARA  LA  MEJORA  DE  ZONAS  VERDES,  HÁBITATS  Y 
BIODIVERSIDAD” y  toda  vez  que  la  misma  ha  sido  aportada  por  los 
mismos,  es  necesario  proceder  a  convocar  nuevamente  Mesa  de 
Contratación para la apertura del sobre B, en virtud de lo dispuesto en las 
cláusulas 15 y 16 del PCAP,  en virtud de lo dispuesto, RESUELVO:

PRIMERO: Convocar la Mesa de Contratación, que habrá de reunirse en el 
salón de plenos de la Casa Consistorial el jueves día 23 de marzo de 2023, 
a las 18.30 horas, para proceder, en acto  público, a la apertura de las ofertas 

económicas  contenida  en  los  sobres  nº  2,  de  cada  una  de  las  proposiciones 
presentadas en tiempo y forma.

SEGUNDO: Dar traslado de la presente convocatoria a los miembros de la 
mesa  de  contratación,  en  insertar  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la 
Corporación  y perfil del contratante de la entidad.

                               En Talamanca de Jarama a fecha de firma.

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FY

6E
Z7

R
ED

5T
AY

ZP
M

EP
FK

XF
Q

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

al
am

an
ca

de
jra

m
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Talamanca de Jarama
	2023-03-22T11:20:37+0100
	TALAMANCA DE JARAMA
	JUAN MANUEL GARCIA SACRISTAN - 51420778T (FIRMA)
	Lo acepto




